CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE i finançat amb Fons Next Generation EU en execució del Mecanisme de 
Recuperació i Resiliència i el Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència, per un import de SIS-CENTS TRENTA-
SET MIL CINC-CENTS VUITANTA-CINC EUROS I NORANTA-QUATRE CÈNTIMS (637.585,94 €), IVA exclòs, més 
la quantitat de CENT TRENTA-TRES MIL VUIT-CENTS NORANTA-TRES EUROS I CINC CÈNTIMS (133.893,05 €) 
que correspon al 21% de l’IVA i un preu final de SET-CENTS SETANTA-UN MIL QUATRE-CENTS SETANTA-VUIT 
EUROS I NORANTA-NOU CÈNTIMS (771.478,99 €), amb càrrec al compte indicat en aquest mateix document. 

APROVAR el plec de clàusules particulars i annexes, l’expedient de contractació i l’inici del procediment d’adjudicació